



Product Code: 100
UPC Number: 030703001004
Kosher: Yes



Product Name:

COLE SLAW 10LB.

Ingredient Statement:

Cabbage, dressing (sugar, distilled vinegar, water, salt, liquid sugar [sugar, water], potassium sorbate and sodium benzoate [preservatives], sodium erythorbate [antioxidant], citric acid, soluble black pepper {dextrose, oleoresin black pepper, propylene glycol, spice extractive, not more than 2% silicon dioxide { to prevent caking}}, xanthan gum, guar gum), mayonnaise (soybean oil, water, whole eggs and egg yolks, vinegar, salt, sugar, lemon juice, calcium disodium EDTA[to protect quality], natural flavors), carrot, sugar, yellow mustard(yellow mustard (distilled white vinegar, water, mustard seed, mustard bran, salt, turmeric, spices), celery, prepared relish(horseradish, vinegar, salt, sodium bisulfite), dehydrated onion, salt, xanthan gum, citric acid, nisin (a natural food antimicrobial product), titanium dioxide (color).

Allergy Information: Egg.

Unit Weight: 2/10lb

Shelf-life: 32 days

Preparation

RTE (Ready to Eat)

Storage

Keep Refrigerated at 38- 40 Degrees

Nutrition Facts

About 40 servings per container
Serving size 2/3 cup (114g)

Amount per serving

Calories **160**

% Daily Value*

Total Fat 10g	13 %
Saturated Fat 1.5g	8 %
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3 %
Sodium 800mg	35 %
Total Carbohydrate 17g	6 %
Dietary Fiber 3g	11 %
Total Sugars 13g	
Includes 10g Added Sugars	20 %
Protein 2g	
Vitamin D 1mcg	6 %
Calcium 33mg	2 %
Iron 0mg	0 %
Potassium 249mg	6 %

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PACKAGING INFORMATION

Configuration: 2/10lb

Unit Weight: 10LB

Case Weight: 20LB

Case Dimensions:

Length: 18

Width: 9

Height: 6.75

Case Cube: 0.633

TI/Hi: 10X7

Total Pallet: 70

From our Kitchens . . . at UFS Industries , 300 North MacQuesten Parkway, Mt. Vernon, New York 10550

Phone 914.664.6262, Fax 914.664.2846

Revised:10/13/2022

